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OSTİM Teknik Üniversitesi '1
Milyon Yerli Yazılımcı' Projesi İçin
Harekete Geçti
OSTİM Teknik Üniversitesi, Hazine ve Maliye
Bakanlığınca yürütülen "1 milyon yerli yazılımcı" projesi
için yazılımcı yetiştirecek.

OSTİM Teknik Üniversitesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
duyurulan ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca yürütülen "1 milyon yerli
yazılımcı" projesine bünyesindeki Sürekli Eğitim Merkezinin (OTÜSEM)
hazırladığı program çerçevesinde yetiştirdiği yazılımcılarla katkı sağlayacak.

OTÜSEM Müdürü Hakan Ünsal, kuruluşlarının "Uygulamalı Dijital Uzmanlık
Programı"yla ilgili açıklamalarda bulundu.

Söz konusu programla yazılımcı olmak isteyen bir
kişiye algoritmik düşünceden veri tabanı yönetimine, bilgi güvenliğinden
dijital dönüşüme kadar ihtiyaç duyacağı tüm eğitimlere modüler bir şekilde
ulaşabilme imkanı sunduklarını söyledi.

Ünsal, programa katılan kursiyerlere rehberlik hizmeti vererek, bu kişilerin
edinmek istedikleri meslek ve ilerlemek istedikleri alanlarla ilgili doğru
donanım ve yetkinliklere sahip olmalarını sağladıklarını dile getirdi.

"Salgın dönemindeki ihtiyaçlar yazılım alanına ilgiyi artırdı"
Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını döneminde özellikle birtakım
hizmetlere erişebilmek ve ihtiyaçları karşılayabilmek noktasında sorunlar
yaşanmaya başlandığına dikkati çeken Ünsal, şu değerlendirmede bulundu:

"Salgından önce de bu ihtiyaçlar vardı ama büyük bir kesim bu ihtiyaçlarını
klasik yöntemler ile karşılamayı tercih ediyordu. Karşılaşılan problemler için
çözüm üretmek üzere ayağa kalkan sektör öncülerinin bu dönemde
yıldızlarının parlaması kaçınılmazdı. Dolayısıyla salgın dönemindeki
ihtiyaçlar, arttıkça her sektöre özgü yeni, özellikle yerli ve milli yazılımlar
geliştirmek, yazılım alanına ilgiyi artırdı."

Ünsal, salgın sürecinde en çarpıcı ve somut ilerlemenin özellikle dijital medya,
dijital pazarlama, e-ticaret ve iletişim alanlarında kendini gösterdiğini söyledi.

Online eğitimler, sosyal medya araçlarının sektörel faaliyetlerde daha etkin
kullanılması, yüz yüze gerçekleştirilemeyen ticari girişimlerin dijital ortamlara
taşınması arayışlarının önem kazandığını belirten Ünsal, "Bu da web tasarımı,
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mobil uygulama, e-ticaret gibi alanlarda çalışan yazılımcılara olan ilgiyi
artırdı. Dolayısıyla uzaktan çalışma ve işleri uzaktan yönlendirme noktasında
dijital platformlar ve işletmelerin yönetim prensiplerine uygun bilişim
altyapıları ve yazılım ihtiyaçları oldukça arttı." dedi.

"Yeni nesil eğitimde algoritmik düşünce becerisi önemli"
Yeni nesil eğitim yaklaşımları doğrultusunda çocuklara ve gençlere algoritmik
düşünce becerisi kazandırılmasının çok önemli olduğunu ifade eden Ünsal,
"Bununla birlikte gençlerimizin dijital uygulamalara ve bilişim alanına ilgi
duyuyor olması da önemli bir unsur. Hemen hemen her sektörde gelişen
teknolojiler karşısında dijital dönüşüm süreçlerine ayak uydurabilmek ya da
ilgilenilen meslekte uygulayabilmek için yazılım kökenli bir eğitim sürecinden
geçmiş olmak bir zorunluluk değil." diye konuştu.

Ünsal, her meslek sahibinin veri tabanı yönetiminden otomasyona, bilgi
güvenliğinden dijital pazarlamaya kadar ihtiyaç duyacağı birçok alanda yazılım
ihtiyaçlarını karşılayabilir olması gerektiğinin altını çizdi.

Bu nedenle yazılımcı kriterlerinin mesleki formasyondan çok halihazırda
yürütülen ya da yürütülmek istenen meslekteki ihtiyaçlar doğrultusunda,
kişinin sahip olması gereken altyapıyla ilgili olduğunu anlatan Ünsal, "Tüm
bunlar da resmi bir diploma ya da akredite bir sertifikasyondan çok, ihtiyaç
duyulan alanda sahip olunan bilgi ve birikimin üzerine dijital kazanımları
koyabilme becerisi gerektiriyor." ifadesini kullandı.

Ünsal, "Doğru yönlendirme ve doğru eğitim modelleri ile herkes kendi
mesleğinin yazılımcısı olabilir ve yazılım ihtiyaçlarını çözmek için hangi
bilgiyi nerde bulup nasıl uygulayacağı bilgisine ulaşabilir." dedi.
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Diğer Haberler

PKK/HDP'nin Cizre'deki Algı Operasyonu Ellerinde
Patladı
Şırnak Cizre'deki HDP binasının kapısını ateşe veren kişi PKK şüphelisi çıktı.

Paylaş Tweetle

Türkiye'den, 29 Mayıs 2020
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Türkiye İçin Normalleşme Süreci Başlıyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,Hükümet Toplantısı'nın ardından
normalleşme süreci kapsamında atılacak adımları açıkladı.

ABD'den Çin'e Yönelik Uygur Kışkırtması
Milyonlarca müslümanın katili ABD, Çin'in Uygurlara uyguladığı sözde "baskı
politikalarından" nedeniyle Çinli yetkililere yaptırım kararı aldı!

Diyarbakır Annelerinden Selahattin Demirtaş Tepkisi
Diyarbakır'da HDP Binası önünde evlatları için nöbet tutan aileler, terörist
Demirtaş'ın tahliyesini isteyen Kılıçdaroğlu'na tepki gösterdi.

Türkiye'den, 28 Mayıs 2020

Dünyadan, 28 Mayıs 2020

Türkiye'den, 28 Mayıs 2020
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Yunanistan'ın Fırkateyni Yolda Kaldı
Yunanistan'ın İrini operasyonu için gönderdiği YDRA fırkateyninin arıza
nedeniyle görevinin iptal edildiği bildirildi.

Türk Havacılık Tarihi’nden Günümüze Milli Atılımlar
Türk Genci, göklerde onu bekleyen yerini almıştır. En kısa sürede önüne
çıkabilecek tüm engelleri aşmada Hürkuş gibi kararlı ve emin adımlar atacaktır

FETÖ'cülerden Cem Gürdeniz'e Saldırı
Firari FETÖ’cüler Mavi Vatan mücadelesini sulandırmak için emekli Tümamiral
Cem Gürdeniz’i sahte ses kayıtlarıyla hedef aldı.

Dünyadan, 28 Mayıs 2020

Barış Demir, 28 Mayıs 2020

Türkiye'den, 26 Mayıs 2020
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İran'ın Gönderdiği Petrol Tankerlerinden İkincisi
Venezuela Kara Sularına Ulaştı
İran'ın, Venezuela'ya gönderdiği petrol yüklü beş tankerden ikincisinin
Venezuela kara sularına girdiği açıklandı.

YÖK Dijital Ortamda Gerçekleştirilebilecek Sınavların
Temel İlkelerini Belirledi
YÖK öğrencilere teknik destek sağlanmasından sınav güvenliğine kadar
uygulanacak ilkeleri belirleyerek, üniversitelere gönderdi.

Sonraki sayfa için tıklayınız.

Dünyadan, 26 Mayıs 2020

Türkiye'den, 26 Mayıs 2020
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